СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от ___ __________ _____ года          № ___
                      п.Белоусово

О признании утратившим силу решения
Совета сельского поселения Анхимовское
от 26.11.2015 № 129

С целью приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Анхимовское от 26.11.2015 № 129 «О налоге на имущество физических лиц», за исключением пункта 4.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения